
U C H W A Ł A  N r  X V / 1 0 1 / 2 0 1 1  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 29 grudnia  2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; Nr 214, 

poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; 

Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 

r., Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. 

z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675 i Nr 40 

poz.230) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 96, 

poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 50.287zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8.295zł, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 5.595zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 5.595zł, 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 2.700zł,  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 8.295zł.   

§ 2. 

Zmienia się Wykaz zadań i zakupów  inwestycyjnych na 2011 rok, który po zmianie przedstawiony jest 

w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. 

Dokonuje się zmian w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2011, który po 

zmianach przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. , które po zmianach przedstawia 

Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 

Dokonuje się zmian w Planie dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

oświatowych na rok 2011, który po zmianie przedstawia Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       16.826.660,10zł, w tym: 

a) dochody bieżące     14.529.275,09zł,  

b) dochody majątkowe       2.297.385,01zł  

2) Wydatki       17.311.418,93zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące     14.295.545,01zł, 

b)  wydatki majątkowe       3.015.873,92zł. 

3) Deficyt budżetu           484.758,83zł 

4) Przychody budżetu         2.718.360,83zł,  

5) Rozchody budżetu         2.233.602,00zł. 
§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XV/101/2011 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

 

Zmiany w wydatkach : 

- w rozdziale 01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI zwiększenie 

wydatków inwestycyjnych o 4.600zł, w tym 600zł na zwiększenie do zadania „Wykup gruntów pod 

przepompownie…” oraz 4.000zł na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

Miłkowicach…” 

- w rozdziale 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  - zwiększenie na remont lokali mieszkalnych w 

Jakuszowie (w 100% pokryte przez Agencję Nieruchomości Rolnych) 

- w rozdziale 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO – zmniejszenie 

wydatków bieżących o 25.100zł z planów miejscowych, 

- w rozdziale 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 

9.000zł na zakup pieca do budynku remizy strażackiej OSP w Rzeszotarach oraz przesunięcie kwoty 

3.292zł z zakupu materiałów na koszty ubezpieczenia samochodów OSP 

- w rozdziale 80104 PRZEDSZKOLA zwiększenie o 2.700zł na dotację celową dla Miasta Legnica 

- w rozdziale 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY zwiększenie o kwotę 

5.200zł wydatków majątkowych na dokumentację dotyczącą Remontu świetlicy wiejskiej w 

Miłkowicach, która miała być dofinansowana z dotacji z LGD oraz przesunięcie wydatków z 

inwestycyjnych na remontowe i zakupy (w ramach realizacji funduszy sołeckich): 

 4.000zł dotyczy funduszu sołeckiego Bobrowa 

 5.095zł dotyczy funduszu sołeckiego Studnicy 

 18.000zł dotyczy funduszu sołeckiego Miłkowic. 

 

W ślad za tymi zmianami zmienia się Załącznik o inwestycjach, Załącznik o dotacjach. 

 

Ponadto dokonano aktualizacji załącznika o dotacjach i wydatkach na zadanie zlecone z zakresu 

administracji rządowej oraz dokonano zmian w załączniku o dochodach na wyodrębnionych rachunkach 

dochodów – na wniosek Dyrektora Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach. 


